ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении даты рассмотрения жалобы на постановление об административном правонарушении по делу № 08/10/14.3-19/2023

17 марта 2023 г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Таукенова К.М., рассмотрев жалобу ПАО «Сбербанк России» (адрес: 117312, город Москва, ул. Вавилова, д. 19, ИНН 7707083893, КПП 773601001, дата регистрации: 20.06.1991) на вынесенное Пермским УФАС России постановление от 02.02.2023 по делу № 059/04/14.3-23/2023 об административном правонарушении в отношении ПАО «Сбербанк России», руководствуясь частью 1 статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Принять жалобу ПАО «Сбербанк России» на постановление Пермского УФАС России от 02.02.2023 по делу № 059/04/14.3-23/2023 об административном правонарушении.
- 2. Назначить рассмотрение жалобы **на 12 апреля 2023 года в 15:00** по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 209КУБ (т. 8 (499) 755-23-23 вн. 088-474).
- 3. Присвоить делу по жалобе ПАО «Сбербанк России» № 08/10/14.3-19/2023.
- 4. Пермскому УФАС России представить в срок до 07 апреля 2023 года в адрес ФАС России:

материалы дела № 059/04/14.3-23/2023 об административном правонарушении;

позицию по основаниям, изложенным в жалобе.

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей необходимо сообщить заранее (по телефону 8(499) 755-23-23 вн. <...>) или по адресу электронной почты <...>: для граждан Российской Федерации - за 1 день.

Приложение: копия жалобы — на 8 л. в 1 экз. (только в адрес УФАС)

Заместитель руководителя Таукенова K.M.